1

DECRETO Nº. 4.817

DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia Agentes de Contratação, e dá outras

providências.”

CONSIDERANDO a necessidade de nomear agentes de contratação;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício

Sanchez Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º – Ficam nomeados Agentes de Contratação os servidores a seguir

indicados:

I – Carlos Alexandre Morbidelli;

II – Kelsen Luiz Rodrigues Gonçalves;

III – Marilene Ferreira Soares;

IV – Paulo Roberto da Silva Júnior.

Parágrafo Único – Para o desenvolvimento e execução das atividades

inerentes as funções de agente de contratação os servidores deverão seguir os preceitos da Lei Federal

14.133/2021, da legislação subsidiária, além das regulamentações próprias editadas pelo Município.

Art. 2º – Os serviços prestados pelos servidores designados neste Decreto

são considerados de relevante importância para o Município de Extrema, não adquirindo seus membros

qualquer direito a remuneração complementar ou subsídio extra de qualquer natureza.

PUBLICADO

Extrema, 08 / 01 / 2025

2

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto

Municipal nº 4.726, 12 de agosto de 2024.

Art. 4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

 Prefeito Municipal

		2025-01-08T13:46:38-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823